РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 29  июня 2020 года   №  52   - р

г. Зеленоградск

О проверке готовности образовательных организаций

муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

к новому 2020 – 2021 учебному году
В целях проверки готовности образовательных организаций муниципального образования «Зеленоградский городской округ» к новому 2020 – 2021 учебному году:

1. Утвердить состав комиссии по проверке готовности образовательных организаций муниципального образования «Зеленоградский городской округ» к новому 2020 – 2021 учебному году согласно приложению.

2. Комиссии в период с 28 по 30 июля 2020 года провести проверку готовности образовательных организаций муниципального образования «Зеленоградский городской округ» к новому 2020 – 2021 учебному году.

3. Итоги проверки подвести на совещании руководителей образовательных организаций 04 августа 2020 года.

4. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
5. Управлению образования (Н.В. Менячихина) обеспечить размещение настоящего распоряжения в общественно-политической газете «Волна».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Р.А. Андронова.
Глава администрации

муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»

      С.А. Кошевой
	 Приложение

                  к распоряжению администрации

      МО «Зеленоградский городской округ»

              от «_29_» июня 2020 года №  52_ -р

СОСТАВ

комиссии по проверке готовности образовательных организаций  муниципального образования «Зеленоградский городской округ»   к новому 2020 – 2021 учебному году
	Председатель комиссии:

Андронов Р.А.
	- заместитель главы администрации

	Заместитель председателя комиссии:

Менячихина Н.В.

	- начальник управления образования администрации

	Секретарь комиссии:

Абрашева М.Г.
	- заместитель начальника отдела общего и дошкольного образования управления образования администрации

	Члены комиссии:

Гренджа Н.В.
	- ведущий консультант

Министерства образования Калининградской области

	Твердохлебова Л.И.
	- заместитель председателя комитета – начальник отдела строительства и благоустройства администрации

	Романенкова Е.В.
	- начальник отдела общего и дошкольного образования управления образования администрации

	Погосов Д.С.
	- начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы Зеленоградскому, Пионерскому, Светлогорскому и Янтарному городским округам управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Калининградской области

	Пилюгин В.А.
	- сотрудник отдела УФСБ России по Калининградской области в                    г. Зеленоградске

	Лобков В.В.
	- начальник отделения ОВО по Зеленоградскому району – филиал ФГКУ УВО ВНГ России по Калининградской области